
Kaustisen Pohjan-Veikot ry. Hallituksen kokous / pöytäkirja 
 
Kokousaika    25.10.2021 klo 18.30 
Kokouspaikka   Urheilutalo 
 
                 SEURAAVAN KOKOUKSEN AJANKOHTA  

Päätösehdotus:  

Päätös: 22.11.2021 klo 18.30 

 
 TARKISTETAAN EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA. 

Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 
                   Päätös: Hyväksyttiin ja allekirjoitettiin edellisen kokouksen pöytäkirja 
  
                 TALOUSTILANNE 
 Tilanne 20.10.2021 
 
 Saatavalista esitellään kokouksessa. 

 
Päätösehdotus: Talvella sarjoissa pelaavat joukkueet (futsal ja salibandy) tulisi laskuttaa 
mahdollisimman pian. Sarjamaksuja on tullut ja osa vielä tulematta, salivuokrat laskutetaan 
kuukausittain ja se on merkittävä menoerä. Kouluikäisten ryhmissä kaikkien tulisi hoitaa 
laskutustiedot tämän vuoden puolella toimistolle, koska vuoden loppuun on saatavilla 
avustusta vähävaraisten perheiden lasten harrastamiseen. Jos jaostolla on tiedossa 
suurehkoja kuluja, niihin tulee varautua etukäteen hankkimalla varoja, jotta laskut saadaan 
maksettua ajallaan! 
Päätös: Merkittiin tilanne tiedoksi. Muistutetaan, että syyskauden kausimaksut tulee laskuttaa 
pian. 

 
 KORONAKATSAUS 
Päätös: Alueemme on koronaviruksen leviämisvaiheessa. Voimassa ei ole rajoituksia tai 
suosituksia, jotka estäisivät toimintaa. Korostetaan kaikissa toiminnassa koronaturvallisuutta. 
Tiedostetaan, että tapahtumissa järjestäjiä sitoo Tartuntatautilain pykälä 58c, jossa 
velvoitetaan huolehtimaan hyvästä hygieniasta. Suositukset ja ohjeet tapahtuman järjestäjille 
ja harrastustoimintaan löytyy Soiten sivuilta. 

 
SEURA-ASUJEN KUOSIN MUODISTUS 
 Asuissa on ollut sama kuosi jo pitkään. Kentältä tulleen palautteen vuoksi Trimtexiltä on 
pyydetty luonnoksia maltillisista muutoksista kuosiin. Luonnoksia tuli kolme, D1, D2 ja 
punaisella höystetty. Päätetään, uusitaanko kuosia ja jos, niin mikä kolmesta annetusta 
vaihtoehdosta. 

 Päätös: Sopimus Trimtexin kanssa on voimassa heinäkuuhun 2022. Ajoitamme seura-asun 
kuosin uudistuksen ja toimittajien kilpailutuksen alkuvuodesta 2022. Kuosiin ei tehdä nyt 
muutoksia. 

 
 ILMA-ASEAMMUNNAN ELEKTRONISTEN TAULUJEN HANKINTA 

 Ilma-aseampujilla on tarve uudistaa taululaitteet nykyaikaisiksi hankkimalla elektroniset taulut. 
Taululaitteiden hinta telineineen on 1240 € / kpl. Rahoitusvaihtoehtoja hankinnoille on 
selvitelty. Tästä lisää tietoa kokouksessa.  
Päätös: Kehitellään hankeajatusta eteenpäin, jos muilla jaostoilla on ideaa hankkeelle. Viikon 
45 aikana tulee saada tietoa hankkeen osalta, viedäänkö sitä eteenpäin. 

 
 AMPUMARADAN HUOLTORAKENNUKSEN KUNNOSTUS JA OLYMPIARATA  

Ampumajaosto on lähtenyt viemään eteenpäin hanketta, jossa huoltorakennuksen osalta 
tehdään parannuksia. Rakennuksen eristystä parannetaan, jotta se voidaan pitää ympäri 
vuoden lämpimänä, rakennetaan sisä- WC ja lisää varastotilaa. Remontissa huomioidaan 
kaikkien tilojen esteettömyys mm WC varusteluissa. Huoltorakennuksessa on mukana 
metsästyseuroja, jotka pyritään saamaan mukaan hankkeeseen. Remontille on tarkoitus 
hakea hankerahoitusta Pirityiset ry:n kautta.  
Toisena kehityskohteena Kruupakassa on Olympia-Trap radan rakentaminen.  



Hankkeiden suunnitelmat, laskelmat ja neuvottelut ovat aluillaan. Lisää tietoa pyritään 
saamaan kokoukseen mennessä. 
Seuran puolesta työryhmässä on mukana Tanja, Toni Peltoniemi, Erkki Kaustinen ja Mika 
Tastula.  
Päätös: Merkittiin suunnitelmat tiedoksi ja odotellaan kuinka hankkeet etenevät. 

 
 SEURAN TOIMINTASUUNNITELMAN LAADINTA 

Asetetaan koko seuran tavoitteet vuodelle 2022. Ja laaditaan toimintasuunnitelma hallituksen 
osalta.  

 Päätös: Laadittiin Minnan esityksen pohjalta hallituksen toimintasuunnitelma 2022. 
Täydennetään ja tarkennetaan seuraavaan kokoukseen mennessä.  

 
 HALLITUKSEN TALOUSARVIO 
 Liitteenä hahmotelma hallituksen talousarvioksi ja hallinnon kulujen jaosta jaostoille. 

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukainen talousarvio. Liite 
 
 SYYSKOKOUSASIOIDEN OHJEISTUS JAOSTOILLE 
 - Toimintasuunnitelma 

- Talousarviot 
 - Jaostojen kokoonpano vuodelle 2022 (myös nuorisojäsenet) 

- Esitykset seuran: Vuoden urheilija, Vuoden nuori Urheilija, Vuoden valmentaja, Vuoden 
Joukkue, Vuoden seuratoimija 
- Jaoston SM-mitalistit ja jaoston vuoden urheilija 
- Päivämäärä, jolloin tiedot toimitettava toimistolle 10.11 
Päätös: Tiedot tulee toimittaa toimistolle 17.11 mennessä 

 
 MUUT ASIAT 
 

TALKOOKIRJOITUS 
Päätös: Tanjan ja Minnan laatima kirjoitus päätettiin lähettää sekä Perhonjokilaakso- että 
Keskipohjanmaa-lehtiin 

 
COACH TOOLS 
Päätös: Valmennustyökalu on ollut koekäytössä Futsal- ja yleisurheilujaostoilla. KP-V Naiset 
ottavat työkalun käyttöön. Valmentajia on lupa lisätä myös muista joukkueista.  

 
 TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT 
 Eläkeläiset ovat saaneet katsomon valmiiksi ja rakentavat nyt siltaa.  
                  


